Dilata ejus absolutio donec purgaverit famam super
praemissis.

Parochus ad Sanctam Mariam de Luminibus in Glano petit quandam fidelium associationem sub
titulo dictae beatae Mariae in sua ecclesia coeptam approbari, tanquam initium confraternitatis suo tempore
canonice erigendae et aliquali indulgentia decorari insimulque compositae orationis, in libello supplici
descriptae, approbationem postulat.

Lectum.

Georges Lacroix justifie par attestation du curé et du mayeur que depuis sept ans et quelques mois

il a tenu des pensionnaires et enseigné la jeunesse dans le vilage de [fol. 20] Wasseige avec zele et

assiduité et au contentement d'un chacun; or comme la communauté est a la veille d'engager un vicaire a

charge de tenir école, il demande qu'il lui soit permis de se rendre avec ses enfants dans le village de
Moha, d'y tenir école et d'y recevoir ceux qui se présentent.

Renvoié au curé de Moha pour avis.

Congregatio feriae sextae 16 julii 1745,
praesentibus omnibus praeter DD. suffraganeum,
comitem de Ghistelle, de Rachecourt, Ghaye et
Sancti Christophori et P. confessarium.

Pastor in Stembert conqueritur quod Petrus Josephus Hermanni ipsius vicarius dederit scripto
binas declarationes contrarias de uno eodemque facto, scilicet certam publicationem fecisse et non fecisse;
quodque utramque juramento affirmare paratus sit, in maximum ordinis sacerdotalis dedecus et exponentis
damnum; unde supplicat ut suo vicario injungatur quatenus coram aliquo notario vel pastore vicino
respondeat juramento articulis sibi desuper proponendis, eo quod propter infirmitatem nisi rheda vel simili
modo Leodium petere possit.

Lectum et ad judicem ordinarium remissus fuit orator.
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Le curé de Saint-Thomas remontre qu'en janvier dernier Jean Perodin se disant natif de Chalon
sur Saonne est venu dans sa paroisse avec Barbe Biltau qu'il a justifié étre son epouse comme par
'attestation jointe et le bateme d'une enfant laquelle est morte le 14 du méme mois et a été enterrée dans
le cimetiére. Le huit mars demier le dit Perodin s'en est allé avec Jeanniton Chenin, sa paroissienne, ils
sont revenu la fille est enceinte et ils sont préts de se marier, sur quoi le dit curé demande s'il peut passer
aux annonces et au mariage dans le temps qu'il paroit [fol. 20v] conster du mariage du prédit Perodin et de
sa viduité, mais qu'il ne conste pas de son bapteme qu'il dit avoir demandé plusieurs fois par lettres sans
avoir recu reponce.